РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018 г.                                                                                                  №  02

с. Ларичиха

О проведении публичных слушаний
На основании заявления Баранова А.В. об изменении вида разрешенного использования, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, решением Ларичихинского Совета депутатов Тальменского района Алтайского края № 91 от 21.11.2011 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ларичихинском сельсовете Тальменского района Алтайского края» и Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 12.03.2018 в 10.00 публичные слушания по вопросу:
- Изменение разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, общей площадью 114 кв.м., кадастровый номер 22:47:070109:229, расположенного по адресу: село Ларичиха, улица Алтайская, дом 24б кв. 1, с вида «под жилищное строительство» на вид использования «личное подсобное хозяйство».
2. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:
Билоус О.И. – глава администрации сельсовета, председатель комиссии;

Осипенко А.С. – депутат Совета депутатов Ларичихинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

            Бурындина Т.Е.– депутат Совета депутатов Ларичихинского сельсовета, член комиссии;
Герман Г.И. – депутат Совета депутатов Ларичихинского сельсовета, член комиссии;

Е.Н. Керноз – специалист ВУС администрации сельсовета, секретарь комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                О.И. Билоус